ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DO BONFIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Sebastiao, s/nº - Centro
CNPJ. 11.958.876/0001-61

CEP: 69380-000 – Bonfim - RR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE RECURSO

RESULTADO FINAL PROVISÓRIO

A COMISSÃO MUNICIPAL ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO CUMPRINDO O

DISPOSTO NO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2023, TORNA PÚBLICO PARA

CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, O RESULTADO DE RECURSO CONTRA O

RESULTADO FINAL PROVISÓRIO DA ANÁLISE CURRICULAR, TÍTULOS E COMPROVAÇÃO

DE EXPERIÊNCIA, TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) E ENTREVISTA.

1 – Não houve interposição de recursos, consequentemente o Resultado Final Provisório não sofrerá

alterações.

Bonfim/RR, 04 de agosto de 2023.

À COMISSÃO ORGANIZADORA.

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023
	DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE RECURSO
	RESULTADO FINAL PROVISÓRIO
	A COMISSÃO MUNICIPAL ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO CUMPRINDO O DISPOSTO NO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2023, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, O RESULTADO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO FINAL PROVISÓRIO DA ANÁLISE CURRICULAR...